ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципАльного округА lryнцЕво

121467, r. iiocкBa Рублевское щоссё, дом 79,
Теrrефон: (499) 14t-29-1б Факс: (499) 141-28-57 E-mail: mчпiс*kчпЬечо@mаil.rч http://www. kuntsevo.org

от 07.12.2017 лli'_
на }fс IIДСД-И-80-/И от 0б.12.2017

Главе МО Кунчево Кудряшову В.А.

уважаемый Василий Алексеевич!

от имени группы депутатов: Алексеев А. А., Барков Е. н., Крашакова Т. в., Сокуренко в. А.,

Тюркин в. в., Шендерович Д. И. (далее
-

мы), сообщаю вам, что мы яе находIм

возможным принять ватпе предложение о назначении внеочередного заседания IIосле

вьшесеЕия решения 0уда, так как не видим оснований останавливать работу Совета в

ситуации, когда имеется большое количество вопросов, требующих решенИяипрl действиЙ

Совета и не paccмoTpeнHbD( на заседаниях.

в связи с этим просим вас либо нitзЕачить внеочередное заседание Совета депутатов, в

соответствии с п.1 ст. 28 Реглаrrлента, по нашему предложению от 05.12.2017, ЛИбО СООбЩИТЬ

нilN{ о вашем отказе это сделать.

сообщшо в€tl\d, что в случае вашего бездействия, то есть неназuачения внеочередного

заседаниЯ в сроК до 17:00 07 декабрЯ 20|7г., оно будет созвано зu}Nлестителем ПредседатеJUI

совета депутатов, ввиду неисполнения вапdи своих обязанностей, и назначено на pfiIee

предложенноо Еап{и время и дату 18:00 08 декабря 20l1r. Указанньй срок продиктован

разумной необходимостью дJUI заместитеJIя ПредседатеJш уведомить депутатов и жителей

мунициIIального окр}та о внеочередном заседании и разоспать деп},татам IIовестку дня не

менее чем за 24 часа до начаJIа заседания.

Напоминаем, чтО вzlш откаЗ созватЬ заседаЕие, либо бездействие в созыве заседания булет

явJIяться прямым нарушением п. 1 ст, 28 Регламента и образует состав правоЕарушения,

предусмотренного ст. 14.1 Кодекса города Москвы об административньD( правонарушеЕиtrх,

в связи с чем мы будем вынуждены обратиться в компетентные органы дJIя защиты своих

прав.

С уважением,

Крашакова Татьяна Владимировна